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Informacion  për mbajtjen e debatit publik për Studimin e Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis për projektin "Projekti për ndërtimin e deponisë sanitare për mbeturina të ngurta komunale jo të rrezikshme" në komunën e Gostivarit.


Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor njofton publikun e interesuar se investitori Qendra për Zhvillimin e Rajonit Planor të Pollogut me adresë në rr. “Njegosheva” nr. 2, kati I në Tetovë ka dorëzuar Studimin e Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis të projektit: “Projekti për ndërtimin e deponisë sanitare për mbeturinat e ngurta komunale jo të rrezikshme” në komunën e Gostivarit dhe është në dispozicion për inspektim.
Debati publik për Studimin e  Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis për projektin: “Projekti për ndërtimin e deponisë sanitar për mbeturinat e ngurta komunale jo të rrezikshme” do të mbahen me dt. 


· [bookmark: _GoBack]3 mars 2022   (e enjte), në sallën e këshillit komunal të Gostivarit me fillim në ora  13.00 .

	Studimi është i disponueshëm për inspektim në faqen e internetit të Ministrisë së Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor www.moepp.gov.mk ,  dhe në komunën e Gostivarit



Personat për kontakt:
Drejtoria e  Mjedisit Jetësor 
Мinistria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor
infoeko@moepp.gov.mk , 
me postë në adresën :, sheshi Presveta Bogorodica  
nr.3, 1000 Shkup.

Маrijan Mihajllov – еkspert “МАNЕКО SOLUTIONS“ DEK Shkup   
tel: 02 6142 209, 076 298 297,  е -мail: contact@maneko.com.mk




     +389 2 3251 403  
www.moepp.gov.mk
Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut
Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup
Republika e Maqedonisë së Veriut
Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија
Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје 
Република Северна Македонија
1

image1.png




image2.png
Peny6iuka CeBepHa MakemoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut
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